
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 30048-2011 z dnia 2011-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest usługa doradcza w zakresie opracowania i wdro-Ŝenia zintegrowanego systemu zarządzania w Instytucie 

Techniki Budowlanej w Warszawie oraz jego Oddziałach: Śląskim, Wielkopolskim oraz w Pionkach. Zamówienie... 

Termin składania ofert: 2011-03-25  

 

Warszawa: Usługa doradcza w zakresie opracowania i wdro Ŝenia 

zintegrowanego systemu zarz ądzania w Instytucie Techniki 

Budowlanej w ramach realizacji projektu - rozwój in frastruktury 

informatycznej - zwi ększenie dost ępności potencjału naukowego 

dla nauki i gospodarki.  

Numer ogłoszenia: 84572 - 2011; data zamieszczenia:  19.04.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 30048 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Techniki Budowlanej, ul. Filtrowa 1, 00-611 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 022 8251303, 8252885, faks 022 8257730. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa doradcza w zakresie opracowania 

i wdroŜenia zintegrowanego systemu zarządzania w Instytucie Techniki Budowlanej w ramach 

realizacji projektu - rozwój infrastruktury informatycznej - zwiększenie dostępności potencjału 

naukowego dla nauki i gospodarki.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest usługa doradcza w 

zakresie opracowania i wdroŜenia zintegrowanego systemu zarządzania w Instytucie Techniki 

Budowlanej w Warszawie oraz jego Oddziałach: Śląskim, Wielkopolskim oraz w Pionkach. 

Zamówienie realizowane jest w ramach projektu - Rozwój infrastruktury informatycznej - 



zwiększenie dostępności potencjału naukowego dla nauki i gospodarki. Przedmiot zamówienia 

obejmuje: a. opracowanie i wdroŜenie zintegrowanego systemu zarządzania zgodnego z 

wymaganiami: Normy PN-EN ISO/IEC 9001: 2009 z uwzględnieniem dotychczas opracowanej 

dokumentacji Normy PN-EN ISO/IEC 17025:2005 z uwzględnieniem ustaleń systemów zarządzania 

funkcjonujących w akredytowanych przez PCA: Zespole Laboratoriów Badawczych i Laboratorium 

Wzorcującym Norm PN-EN 45011:2000 i PN-EN ISO/IEC 17021:2007 z uwzględnieniem ustaleń 

zintegrowanego systemu zarządzania, funkcjonującego w Zakładzie Certyfikacji, w ramach którego 

działają akredytowane przez PCA: Jednostka Certyfikująca Wyroby i Jednostka Certyfikująca 

Systemy Zarządzania Normy PN-ISO/IEC 27001:2007/AP1:2010 z uwzględnieniem juŜ 

opracowanych dokumentów i rozwiązań funkcjonujących w tym obszarze b. uszczegółowienia 

będących w posiadaniu Zamawiającego załoŜeń i wymagań funkcjonalnych dla oprogramowania, 

które będzie wspomagać funkcjonowanie opracowanego zintegrowanego systemu zarządzania. 

Usługa obejmuje współpracę z firmą wdraŜającą system IT w zakresie zapewnienia spójności i 

integralności wdraŜanego systemu IT z opracowanym w ramach niniejszego postępowania 

zintegrowanym systemem zarządzania c. przeprowadzenie szkoleń dla pracowników ITB w zakresie 

niezbędnym przy wdraŜaniu opracowanego zintegrowanego systemu zarządzania d. 

przeprowadzenie auditów wewnętrznych w celu wykazania zgodności wdroŜonego systemu 

zarządzania z wymaganiami norm wymienionych w pkt. a. Ostatecznym rezultatem usługi powinien 

być udokumentowany i wdroŜony w Instytucie Techniki Budowlanej zintegrowany system 

zarządzania zgodny z wymaganiami z norm: PN-EN ISO/IEC 9001: 2009, PN-EN ISO/IEC 

17025:2005, PN-EN 45011:2000 i PN-EN ISO/IEC 17021:2007 i PN-ISO/IEC 

27001:2007/AP1:2010, co zostanie potwierdzone w raporcie z auditu wewnętrznego 

przeprowadzonego przez Wykonawcę.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.22.40.00-1, 72.22.42.00-3, 72.22.50.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: całość zamówienia będzie wspólfinansowana przez Unię Europejską z 

Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.04.2011. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Centrum Doskonalenia Zarządzania Meritum Sp. z o.o., ul. HoŜa 66/6, 00-682 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 120000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  92259,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 92259,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 110700,00 

• Waluta:  PLN. 
 


